

**Lucrari de reparatie a tavanului
la sala sportiva, Liceul "Dacia",
str. P. Zadnipru, 16/4**

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 55 047,92 lei

Intocmit in prețuri curente 05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia tavanului salii sportive				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	288,000	7,106 7,096	2 046,413 2 043,533
2	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	60,000	31,828 22,338	1 909,680 1 340,280
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	288,000	9,089 3,679	2 617,690 1 059,610
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	288,000	48,161 40,208	13 870,339 11 580,019
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	288,000	9,731 5,256	2 802,528 1 513,728
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	288,000	2,153 0,788	620,179 227,059
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	288,000	17,620 14,454	5 074,473 4 162,752
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	288,000	2,153	620,179

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			0,788	227,059
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	288,000	9,364 7,884	2 696,832 2 270,592
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	288,000	18,726 14,454	5 393,088 4 162,752
		Total Tavan Inclusiv salariu				37 651,401 28 587,384
		Total Reparatie tavanului salii sportive Inclusiv salariu				37 651,401 28 587,384
		2. Transportarea materialelor				
11	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	3,000	35,741 35,741	107,222 107,222
12	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,000	124,042 124,042	372,125 372,125
13	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	3,000	69,440 0,000	208,320 0,000
		Total Transportarea materialelor Inclusiv salariu				687,667 479,347
		Total	lei			38 339,06
		Asigurarea sociala	22,50 %			6 540,01
		Transport	1,00 %			90,32
		Total	100,00 +			44 969,39
		Cheltuieli de regie	1,00 %			449,69
		Total	100,00 +			45 419,08
		Beneficiu	1,00 %			454,19
		Total	100,00 +			45 873,27
		TVA	20,00 %			9 174,65
		Total deviz: Inclusiv salariu				55 047,92 29 066,72

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)